Blechrundbiegemaschine - 4 Walzen
AKYAPAK
AHS 30/40
Lagernummer :1022-H08500
MASCHINEN-DATEN
Maschinenart  : Blechrundbiegemaschine - 4 Walzen
Fabrikat  : AKYAPAK
Typ  : AHS 30/40
Baujahr  : NEU / NEW
Steuerungsart  : konventionell
Steuerung  :
Lagerort  : Türkei
Herkunftsland  : Türkei
Lieferzeit  : ca. 12 Wochen
Frachtbasis  : Ab Werk, frei LkW verladen
Preis  : auf Anfrage
TECHNISCHE DATEN
Blechbreite 3100 mm
Blechstärke 50 mm
Anbiegung 40 mm
Oberwalzen-Durchmesser 540 mm
Unterwalzen-Durchmesser 500 mm
Seitenwalzendurchmesser 440 mm
Motorleistung 55 kW
Maschinengewicht ca. 40 t
Raumbedarf ca. 6,7 x 3,0 x 3,0 m
TECHNISCHE BESCHREIBUNG
Mit:
Kegelbiegevorrichtung
Induktionsgehärtete Walzen
Digitalanzeige für Seitenrollen
Vollgeschweißter Stahlrahmen (St-52)
Separates bewegliches Bedienfeld
Biegeschwindigkeit, langsam und schnell
Änderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.
Knops Werkzeugmaschinen GmbH & Co. KG Seite: 1/4
An der Spielbank 4 · 40789 Monheim  Fon: 02173 - 39494-0 · maschinen@knops.de · www.knops.de
Blechrundbiegemaschine - 4 Walzen
AKYAPAK
AHS 30/40
Lagernummer :1022-H08500
Elektronische Parallelität
Alle Rollen sind in Pendelrollenlagern montiert
Hydraulisch geöffnetes / geschlossenes Fallende über das Bedienfeld gesteuert
Aktivierung der Kegelrollfunktion und Positionseinstellung über Tasten an
das Bedienfeld
Zentralwalzen (obere und untere Walzen), die von Hydraulikmotoren angetrieben
werden und
Planetengetriebe
Elektrohydraulische Kalibrierung
OPTIONALE FUNKTIONEN UND ZUBEHÖR:
Zentrale Unterstützung: 21.468,75 €
Seitenstützen (links und rechts): 17.346,75 €
Steuerung CNC-CS3: 17.229,96 €
Steuerung CNC-CS6: 18.136,80 €
ALLGEMEINE BEDINGUNGEN:
GARANTIE
12 Monate. Die Garantie erlischt bei unsachgemäßer Nutzung und erfordert
Verwendung von originalen Akyapak-Ersatzteilen und Verbrauchsmaterialien. Die
Garantiezeit beginnt
nach Installation und Inbetriebnahme der Geräte.
INCOTERMS
Exworks, Bursa, Türkei
ZAHLUNG
Banküberweisung
30% Anzahlung bei Auftragserteilung.
70% Restbetrag bei Benachrichtigung über versandfertige Ware
INSTALLATION, INBETRIEBNAHME UND AUSBILDUNG
Die vom Kunden gewünschte Installation, Inbetriebnahme und Schulung erfolgt
durch
Akyapak gegen eine zusätzliche Gebühr.
Alle erforderlichen Artikel wie Schmiermittel, Öl, Luftkompressor, Artikel für
Anschlüsse von Hydraulik, Elektrik und Luft, Prüfmaterialien, die während
verwendet werden sollen
Änderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.
Knops Werkzeugmaschinen GmbH & Co. KG Seite: 2/4
An der Spielbank 4 · 40789 Monheim  Fon: 02173 - 39494-0 · maschinen@knops.de · www.knops.de
Blechrundbiegemaschine - 4 Walzen
AKYAPAK
AHS 30/40
Lagernummer :1022-H08500
Schulungen und alle anderen möglichen Anforderungen müssen von der
Käufer.
ANGEBOTSGÜLTIGKEIT
30 Tage.
VIDEO-LINKS
WEB-LINK
Änderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.
Knops Werkzeugmaschinen GmbH & Co. KG Seite: 3/4
An der Spielbank 4 · 40789 Monheim  Fon: 02173 - 39494-0 · maschinen@knops.de · www.knops.de
Blechrundbiegemaschine - 4 Walzen
AKYAPAK
AHS 30/40
Lagernummer :1022-H08500
MASCHINEN-BILDER
Änderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.
Knops Werkzeugmaschinen GmbH & Co. KG Seite: 4/4
An der Spielbank 4 · 40789 Monheim  Fon: 02173 - 39494-0 · maschinen@knops.de · www.knops.de